

งานปรับปรุง อาคารเอนกประสงค์ B

ส่วนราชการ สพป.กาญจนบุรี เขต 2

สถานที่ก่อสร้าง ค่ายลูกเสือจังหวัดกาญจนบุรี ม.3 ต.พนมทวน อ.พนมทวน จ.กาญจนบุรี

เจ้าของโครงการ สพป.กาญจนบุรี เขต 2

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 7 มิถุนายน 2566

| ลำดับที่ | รายการ   | จำนวน  | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |            | รวมค่าวัสดุ<br>และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--|--------|-------|--------------|-----------|--------------|------------|-----------------------------|----------|
|          |  |        |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน  |                             |          |
|          | งานรื้อถอนอาคารเดิม ขนาด 28.00x26.00 ม.        | 1.00   | งาน   |              |           |              |            |                             |          |
|          | รวมยอดงานรื้อถอนอาคารเดิม                      |        |       |              |           |              |            |                             |          |
| 1        | งานโครงสร้าง                                   |        |       |              |           |              |            |                             |          |
| 1.1      | งานเตรียมงาน                                   |        |       |              |           |              |            |                             |          |
|          | 1.1.1 งานเจาะสำรวจดิน                          | 1.00   | งาน   |              |           | 25,000.00    | 25,000.00  | 25,000.00                   |          |
|          | 1.1.2 งานปรับพื้นที่พร้อมบดอัดดินเดิมและวางผัง | 1.00   | งาน   |              |           | 80,000.00    | 80,000.00  | 80,000.00                   |          |
|          | รวมยอดงานที่ 1.1                               |        |       |              |           |              | 105,000.00 | 105,000.00                  |          |
| 1.2      | งานดิน   |        |       |              |           |              |            |                             |          |
|          | 1.2.1 ขุดดิน                                   | 416.00 | ลบ.ม  |              |           | 148.00       | 61,568.00  | 61,568.00                   |          |
|          | 1.2.2 กลับดินกลับ                              | 250.00 | ลบ.ม  |              |           | 148.00       | 37,000.00  | 37,000.00                   |          |
|          | รวมยอดงานที่ 1.2                               |        |       |              |           |              | 98,568.00  | 98,568.00                   |          |

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายพลพรรษย์ ศิริรัตน์)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเสวย แสนแก้ว)

ลงชื่อ.....กรรมการและเลขานุการ

(นายพิเชษฐ์ ฤทธิ์ศิริ)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

งานปรับปรุง อาคารเอนกประสงค์ B

สถานที่ก่อสร้าง ค่ายลูกเสือจังหวัดกาญจนบุรี ม.3 ต.พนมทวน อ.พนมทวน จ.กาญจนบุรี

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ สพ.กาญจนบุรี เขต 2

เจ้าของโครงการ สพ.กาญจนบุรี เขต 2

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 7 มิถุนายน 2566

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 2/10

| ลำดับที่ | รายการ                      | จำนวน  | หน่วย | ค่าวัสดุ     |            | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|-----------------------------|--------|-------|--------------|------------|--------------|-----------|-----------------------------|----------|
|          |                             |        |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน  | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                             |          |
| 1.3      | งานเสาเข็ม                  |        |       |              |            |              |           |                             |          |
|          | 1.3.1 เสาเข็ม I 0.18 x 0.18 | 20.00  | ต้น   | 3,800.00     | 76,000.00  | 1,280.00     | 25,600.00 | 101,600.00                  |          |
|          | 1.3.2 ตัดหัวเสาเข็มคอนกรีต  | 20.00  | ต้น   |              |            | 200.00       | 4,000.00  | 4,000.00                    |          |
|          | 1.3.3 เสาเข็ม I 0.26 x 0.26 | 12.00  | ต้น   | 7,200.00     | 86,400.00  | 1,450.00     | 17,400.00 | 103,800.00                  |          |
|          | 1.3.4 ตัดหัวเสาเข็มคอนกรีต  | 12.00  |       |              |            | 250.00       | 3,000.00  | 3,000.00                    |          |
|          | 1.3.5 I เสาเข็ม 0.30 x 0.30 | 10.00  | ต้น   | 10,000.00    | 100,000.00 | 1,520.00     | 15,200.00 | 115,200.00                  |          |
|          | 1.3.6 ตัดหัวเข็มคอนกรีต     | 10.00  |       |              |            | 280.00       | 2,800.00  | 2,800.00                    |          |
|          | 1.3.7 เสาเข็ม I 0.40 x 0.40 | 12.00  | ต้น   | 17,000.00    | 204,000.00 | 1,785.00     | 21,420.00 | 225,420.00                  |          |
|          | 1.3.8 ตัดหัวเข็มคอนกรีต     | 12.00  | ต้น   |              | -          | 320.00       | 3,840.00  | 3,840.00                    |          |
|          | ยอดรวมที่ 1.3               |        |       |              | 466,400.00 |              | 93,260.00 | 559,660.00                  |          |
| 1.4      | งานแบบหล่อคอนกรีต           |        |       |              |            |              |           |                             |          |
|          | 1.4.1 ไม้แบบทั่วไป          | 400.00 | ตร.ม  | 400.00       | 160,000.00 |              | -         | 160,000.00                  |          |
|          | 1.4.2 ไม้คร่าวและไม้ค้ำยัน  | 140.00 | ลบ.ฟ. | 410.00       | 57,400.00  |              |           | 57,400.00                   |          |
|          | 1.4.3 ค่าแรงไม้แบบ          | 400.00 | ตร.ม. |              |            | 133.00       | 53,200.00 | 53,200.00                   |          |
|          | 1.4.2 งานตะปูขนาดต่างๆ      | 200.00 | กก.   | 40.00        | 8,000.00   |              |           | 8,000.00                    |          |
|          | รวมยอดงานที่ 1.4            |        |       |              | 225,400.00 |              | 53,200.00 | 278,600.00                  |          |

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ  
(นายลพพรชัย ศิริรัตน์)

ลงชื่อ.....กรรมการ  
(นายเสวย เสนแก้ว)

ลงชื่อ.....กรรมการและเลขานุการ  
(นายพิเชษฐ์ ฤทธิศิริ)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

งานปรับปรุง อาคารเอนกประสงค์ B

สถานที่ก่อสร้าง ค่ายลูกเสือจังหวัดกาญจนบุรี ม.3 ต.พนมทวน อ.พนมทวน จ.กาญจนบุรี

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ สพป.กาญจนบุรี เขต 2

เจ้าของโครงการ สพป.กาญจนบุรี เขต 2

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 7 มิถุนายน 2566

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 3/10

| ลำดับที่ | รายการ  | จำนวน     | หน่วย | ค่าวัสดุ     |              | ค่าแรงงาน    |            | รวมค่าวัสดุ<br>และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---|-----------|-------|--------------|--------------|--------------|------------|-----------------------------|----------|
|          |   |           |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน    | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน  |                             |          |
| 1.5      | งานโครงสร้างคอนกรีต                                     |           |       |              |              |              |            |                             |          |
|          | 1.5.1 ทราดยาบ   | 33.00     | ลบ.ม  | 438.00       | 14,603.00    | 91.00        | 3,034.00   | 17,637.00                   |          |
|          | 1.5.2 คอนกรีตทราดยาบ                                    | 33.00     | ลบ.ม  | 2,170.00     | 72,348.00    | 398.00       | 13,269.00  | 85,617.00                   |          |
|          | 1.5.3 คอนกรีตโครงสร้าง                                  | 300.00    | ลบ.ม  | 2,550.00     | 765,000.00   | 485.00       | 145,500.00 | 910,500.00                  |          |
|          | 1.5.4 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ                              | 5,400.00  | กก.   | 28.00        | 151,200.00   | 7.00         | 37,800.00  | 189,000.00                  |          |
|          | 1.5.5 เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย                            | 35,100.00 | กก.   | 25.00        | 877,500.00   | 7.00         | 245,700.00 | 1,123,200.00                |          |
|          | 1.5.6 ลวดผูกเหล็ก                                       | 1,350.00  | กก.   | 35.00        | 47,250.00    |              |            | 47,250.00                   |          |
|          | 1.5.7 ตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป                              | 111.00    | ตร.ม  | 60.00        | 6,660.00     | 5.00         | 555.00     | 7,215.00                    |          |
|          | 1.5.8 แผ่นพื้นคอนกรีตสำเร็จรูปอัดแรงแบบกลวง Hollow core | 78.00     | ตร.ม  | 1,200.00     | 93,600.00    | 45.00        | 3,510.00   | 97,110.00                   |          |
|          | รวมยอดงานที่ 1.5  |           |       |              | 2,028,161.00 |              | 449,368.00 | 2,477,529.00                |          |

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ  
(นายยลพรรษย์ ศิริรัตน์)

ลงชื่อ.....กรรมการ  
(นายเสวย เสนแก้ว)

ลงชื่อ.....กรรมการและเลขานุการ  
(นายพิเชษฐ์ ฤทธิ์ศิริ)



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

งานปรับปรุง อาคารเอนกประสงค์ B

สถานที่ก่อสร้าง ค่ายลูกเสือจังหวัดกาญจนบุรี ม.3 ต.พนมทวน อ.พนมทวน จ.กาญจนบุรี

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ สพป.กาญจนบุรี เขต 2

เจ้าของโครงการ สพป.กาญจนบุรี เขต 2

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 7 มิถุนายน 2566

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 4/10

| ลำดับที่ | รายการ  | จำนวน  | หน่วย | ค่าวัสดุ     |              | ค่าแรงงาน    |            | รวมค่าวัสดุ<br>และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---|--------|-------|--------------|--------------|--------------|------------|-----------------------------|----------|
|          |   |        |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน    | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน  |                             |          |
| 1.6      | งานโครงสร้างหลังคา                              |        |       |              |              |              |            |                             |          |
|          | 1.6.1 แปเหล็กร C - 125x50x2.3 mm.@1.0 m.        | 140.00 | ท่อน  | 703.00       | 98,420.00    | 230.00       | 32,200.00  | 130,620.00                  |          |
|          | 1.6.2 Pipe 3" x 3.2 mm.                         | 72.00  | ท่อน  | 1,400.00     | 100,800.00   | 340.00       | 24,480.00  | 125,280.00                  |          |
|          | 1.6.3 Pipe 2(1/2)" x 3.2 mm.                    | 59.00  | ท่อน  | 1,200.00     | 70,800.00    | 276.00       | 16,284.00  | 87,084.00                   |          |
|          | 1.6.4 เหล็กรางน้ำรูปตัว L 150 x 75 x 9 mm.      | 18.00  | ท่อน  | 4,500.00     | 81,000.00    | 1,224.00     | 22,032.00  | 103,032.00                  |          |
|          | 1.6.5 เหล็กรัดกล่อง 125 x 75 x 4.0 mm.          | 22.00  | ท่อน  | 2,180.00     | 47,960.00    | 597.00       | 13,134.00  | 61,094.00                   |          |
|          | 1.6.6 เหล็กรัดแป แผ่นเหล็กรัดหัวเสาพร้อมอุปกรณ์ | 670.00 | กก.   | 38.00        | 25,460.00    | 5.00         | 3,350.00   | 28,810.00                   |          |
|          | รวมยอดงานที่ 1.6                                |        |       |              | 424,440.00   |              | 111,480.00 | 535,920.00                  |          |
|          |   |        |       |              |              |              |            |                             |          |
|          | รวมยอดงานที่ 1                                  |        |       |              | 3,144,401.00 |              | 910,876.00 | 4,055,277.00                |          |

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ  
(นายพลพรชัย ศิริรัตน์)

ลงชื่อ.....กรรมการ  
(นายเสวย แสนแก้ว)

ลงชื่อ.....กรรมการและเลขานุการ  
(นายพิเชษฐ์ ฤทธิศิริ)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

งานปรับปรุง อาคารเอนกประสงค์ B

สถานที่ก่อสร้าง ค่ายลูกเสือจังหวัดกาญจนบุรี ม.3 ต.พนมทวน อ.พนมทวน จ.กาญจนบุรี

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ สพป.กาญจนบุรี เขต 2

เจ้าของโครงการ สพป.กาญจนบุรี เขต 2

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 7 มิถุนายน 2566

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 5/10

| ลำดับที่ | รายการ                      | จำนวน  | หน่วย | ค่าวัสดุ     |            | ค่าแรงงาน    |            | รวมค่าวัสดุ<br>และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|-----------------------------|--------|-------|--------------|------------|--------------|------------|-----------------------------|----------|
|          |                             |        |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน  | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน  |                             |          |
| 2        | งานสถาปัตยกรรม              |        |       |              |            |              |            |                             |          |
| 2.1      | งานตกแต่งพื้น               |        |       |              |            |              |            |                             |          |
|          | 2.1.1 พื้นปูกระเบื้อง 8"x8" | 423.00 | ตร.ม  | 302.00       | 127,746.00 | 140.00       | 59,220.00  | 186,966.00                  |          |
|          | รวมยอดงานที่ 2.1            |        |       |              | 127,746.00 |              | 59,220.00  | 186,966.00                  |          |
| 2.2      | งานตกแต่งผนัง               |        |       |              |            |              |            |                             |          |
|          | 2.2.1 ผนังก่ออิฐฉาบปูน      | 329.00 | ตร.ม  | 250.00       | 82,250.00  | 90.00        | 29,610.00  | 111,860.00                  |          |
|          | 2.2.2 เสาดินและทับหลัง      | 236.00 | ม.    | 70.00        | 16,520.00  | 35.00        | 8,260.00   | 24,780.00                   |          |
|          | 2.2.3 ผนังฉาบปูนเรียบ       | 658.00 | ตร.ม  | 63.00        | 41,454.00  | 100.00       | 65,800.00  | 107,254.00                  |          |
|          | รวมยอดงานที่ 2.2            |        |       |              | 140,224.00 |              | 103,670.00 | 243,894.00                  |          |

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ  
(นายพลพรรษย์ ศิริรัตน์)

ลงชื่อ.....กรรมการ  
(นายเสวย เสนแก้ว)

ลงชื่อ.....กรรมการและเลขานุการ  
(นายพิเชษฐ์ ฤทธิศิริ)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

งานปรับปรุง อาคารเอนกประสงค์ B

สถานที่ก่อสร้าง ค่ายลูกเสือจังหวัดกาญจนบุรี ม.3 ต.พนมทวน อ.พนมทวน จ.กาญจนบุรี

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ สปป.กาญจนบุรี เขต 2

เจ้าของโครงการ สปป.กาญจนบุรี เขต 2

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 7 มิถุนายน 2566

แบบ พร.4 แผ่นที่ 6/10

| ลำดับที่ | รายการ  | จำนวน  | หน่วย | ค่าวัสดุ     |            | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---|--------|-------|--------------|------------|--------------|-----------|-----------------------------|----------|
|          |   |        |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน  | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                             |          |
| 2.3      | งานตกแต่งฝ้าเพดาน                                   |        |       |              |            |              |           |                             |          |
|          | 2.3.1 ฝ้าเพดานแผ่นยิปซัม 9 มม. ชนิดทึบขึ้น ฉาบเรียบ | 554.00 | ตร.ม. | 260.00       | 144,040.00 | 80.00        | 44,320.00 | 188,360.00                  |          |
|          | รวมยอดงานที่ 2.3                                    |        |       |              | 144,040.00 |              | 44,320.00 | 188,360.00                  |          |
| 2.4      | งานมุงหลังคา  |        |       |              |            |              |           |                             |          |
|          | 2.4.1 หลังคา Metalsheet หนา 0.40 มม.                | 340.00 | ตร.ม. | 380.00       | 129,200.00 |              |           | 129,200.00                  |          |
|          | 2.4.2 แผ่นสะท้อนความร้อน PE                         | 340.00 | ตร.ม. | 90.00        | 30,600.00  |              |           | 30,600.00                   |          |
|          | 2.4.3 ครอบมุม Flashing หนา 0.40 มม                  | 121.00 | ม.    | 260.00       | 31,460.00  |              |           | 31,460.00                   |          |
|          | 2.4.4 ค่าแรงติดตั้งพร้อมอุปกรณ์                     | 340.00 | ตร.ม. |              |            | 180.00       | 61,200.00 | 61,200.00                   |          |
|          | รวมยอดงานที่ 2.4                                    |        |       |              | 191,260.00 |              | 61,200.00 | 252,460.00                  |          |

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ  
(นางยลพรชัย ศิริรัตน์)

ลงชื่อ.....กรรมการ  
(นายเสวย แสนแก้ว)

ลงชื่อ.....กรรมการและเลขานุการ  
(นายพิเชษฐ์ ฤทธิศิริ)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

งานปรับปรุง อาคารเอนกประสงค์ B

สถานที่ก่อสร้าง ค่ายลูกเสือจังหวัดกาญจนบุรี ม.3 ต.พนมทวน อ.พนมทวน จ.กาญจนบุรี

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ สพป.กาญจนบุรี เขต 2

เจ้าของโครงการ สพป.กาญจนบุรี เขต 2

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 7 มิถุนายน 2566

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 7/10

| ลำดับที่ | รายการ              | จำนวน  | หน่วย | ค่าวัสดุ     |            | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---------------------|--------|-------|--------------|------------|--------------|-----------|-----------------------------|----------|
|          |                     |        |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน  | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                             |          |
| 2.5      | งานประตูและหน้าต่าง |        |       |              |            |              |           |                             |          |
|          | 2.5.1 ป.1           | 1.00   | ชุด   | 20,000.00    | 20,000.00  | 135.00       | 135.00    | 20,135.00                   |          |
|          | 2.5.2 ป.2           | 1.00   | ชุด   | 18,000.00    | 18,000.00  | 350.00       | 350.00    | 18,350.00                   |          |
|          | 2.5.3 ป.3           | -      | ชุด   |              |            |              |           |                             |          |
|          | 2.5.4 ป.4           | 2.00   | ชุด   | 9,000.00     | 18,000.00  | 350.00       | 700.00    | 18,700.00                   |          |
|          | 2.5.5 ป.5           | 3.00   | ชุด   | 5,500.00     | 16,500.00  | 350.00       | 1,050.00  | 17,550.00                   |          |
|          | 2.5.6 ป.6           | 120.00 | ชุด   | 1,800.00     | 216,000.00 |              |           | 216,000.00                  |          |
|          | 2.5.7 ป.7           | 1.00   | ชุด   | 1,900.00     | 1,900.00   | 190.00       | 190.00    | 2,090.00                    |          |
|          | 2.5.8 น.1           | 1.00   | ชุด   | 4,000.00     | 4,000.00   |              |           | 4,000.00                    |          |
|          | 2.5.9 น.2           | 3.00   | ชุด   | 5,500.00     | 16,500.00  | 350.00       | 1,050.00  | 17,550.00                   |          |
|          | รวมยอดงานที่ 2.5    |        |       |              | 310,900.00 |              | 3,475.00  | 314,375.00                  |          |

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ  
(นางยลพรรษย์ ศิริรัตน์)

ลงชื่อ.....กรรมการ  
(นายเสวย เสนแก้ว)

ลงชื่อ.....กรรมการและเลขานุการ  
(นายพิเชษฐ์ ฤทธิ์ศิริ)



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

งานปรับปรุง อาคารเอนกประสงค์ B

สถานที่ก่อสร้าง ค่ายลูกเสือจังหวัดกาญจนบุรี ม.3 ต.พนมทวน อ.พนมทวน จ.กาญจนบุรี

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ สพป.กาญจนบุรี เขต 2

เจ้าของโครงการ สพป.กาญจนบุรี เขต 2

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 7 มิถุนายน 2566

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 8/10

| ลำดับที่ | รายการ  | จำนวน  | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---|--------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------------------------|----------|
|          |   |        |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                             |          |
| 2.6      | งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์                             |        |       |              |           |              |           |                             |          |
| 2.6.1    | โถชักโครกพร้อมอุปกรณ์ครบชุด                       | 1      | ชุด   | 3,800.00     | 3,800.00  | 298.00       | 298.00    | 4,098.00                    |          |
| 2.6.2    | อ่างล้างหน้าพร้อมก๊อกน้ำและอุปกรณ์ครบชุด          | 1      | ชุด   | 3,500.00     | 3,500.00  | 298.00       | 298.00    | 3,798.00                    |          |
| 2.6.3    | ฝักบัวอาบน้ำพร้อมก๊อกและอุปกรณ์ครบชุด             | 1      | ชุด   | 400.00       | 400.00    | 70.00        | 70.00     | 470.00                      |          |
| 2.6.4    | สายฉีดชำระพร้อมอุปกรณ์                            | 1      | ชุด   | 300.00       | 300.00    | 70.00        | 70.00     | 370.00                      |          |
| 2.6.5    | ที่วางสบู่เซรามิคฝังผนัง                          | 1      | ชุด   | 350.00       | 350.00    | 103.00       | 103.00    | 453.00                      |          |
| 2.6.6    | ที่ใส่กระดาษชำระ เซรามิคฝังผนัง                   | 1      | ชุด   | 350.00       | 350.00    | 103.00       | 103.00    | 453.00                      |          |
| 2.6.7    | ราวแขวนผ้า  | 1      | ชุด   | 180.00       | 180.00    | 130.00       | 130.00    | 310.00                      |          |
| 2.6.8    | ตะขอแขวนผ้า                                       | 1      | ชุด   | 100.00       | 100.00    | 70.00        | 70.00     | 170.00                      |          |
| 2.6.9    | ตะแกรงกรองผงทองเหลืองชุบโครเมียมมีที่กรองกลิ้ง 2" | 1      | ชุด   | 120.00       | 120.00    | 70.00        | 70.00     | 190.00                      |          |
| 2.6.10   | กระจกเงาพร้อมอุปกรณ์ สูง 1.00 ม. หน้า 5 มม.       | 1      | ชุด   | 1,500.00     | 1,500.00  | 70.00        | 70.00     | 1,570.00                    |          |
| 2.6.11   | ก๊อกน้ำล้างพื้น                                   | 1      | ชุด   | 120.00       | 120.00    | 25.00        | 25.00     | 145.00                      |          |
|          | รวมยอดงานที่ 2.6                                  |        |       |              | 10,720.00 |              | 1,307.00  | 12,027.00                   |          |
| 2.7      | งานทาสี   |        |       |              |           |              |           |                             |          |
| 2.7.1    | สีพลาสติกทาผนังภายใน-ภายนอก                       | 658.0  | ตร.ม. | 38.00        | 25,004.00 | 30.00        | 19,740.00 | 44,744.00                   |          |
| 2.6.2    | สีน้ำมัน  | 329.00 | ตร.ม. | 60.00        | 19,740.00 | 38.00        | 12,502.00 | 32,242.00                   |          |
| 2.6.3    | สีทากันสนิม                                       | 329.00 | ตร.ม. | 50.00        | 16,450.00 | 35.00        | 11,515.00 | 27,965.00                   |          |
|          | ยอดรวมงานที่ 2.7                                  |        |       |              | 61,194.00 |              | 43,757.00 | 104,951.00                  |          |

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ  
(นางยลพรชัย ศิริรัตน์)

ลงชื่อ.....กรรมการ  
(นายเสวย แสนแก้ว)

ลงชื่อ.....กรรมการและเลขานุการ  
(นายพิเชษฐ์ ฤทธิศิริ)



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

งานปรับปรุง อาคารเอนกประสงค์ B

สถานที่ก่อสร้าง ค่ายลูกเสือจังหวัดกาญจนบุรี ม.3 ต.พนมทวน อ.พนมทวน จ.กาญจนบุรี

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ สพป.กาญจนบุรี เขต 2

เจ้าของโครงการ สพป.กาญจนบุรี เขต 2

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 7 มิถุนายน 2566

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 9/10

| ลำดับที่ | รายการ  | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------------------------|----------|
|          |   |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                             |          |
| 2.8      | งานระบบประปาและสุขภิบาล                           |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|          | 2.8.1 เดินท่อรับโถส้วม                            | 6.00  | ม.    | 247.00       | 1,482.00  | 48.00        | 288.00    | 1,770.00                    |          |
|          | 2.8.2 ถังบำบัดสำเร็จรูปไฟเบอร์กลาสแบบไม่เติมอากาศ | 1.00  | ชุด   | 29,800.00    | 29,800.00 | 2,500.00     | 2,500.00  | 32,300.00                   |          |
|          | 2.8.3 บ่อซึม                                      | 1.00  | งาน   | 15,000.00    | 15,000.00 | 2,000.00     | 2,000.00  | 17,000.00                   |          |
|          | 2.8.4 ท่อระบายน้ำทิ้ง                             | 6.00  | ม.    | 135.00       | 810.00    | 20.00        | 120.00    | 930.00                      |          |
|          | 2.8.5 ท่อประปาท่อเข้าสู่ภัณฑ์                     | 10.00 | ม.    | 34.00        | 340.00    | 20.00        | 200.00    | 540.00                      |          |
|          | 2.8.6 ขยายเขตประปา                                | 1.00  | งาน   | 50,000.00    | 50,000.00 |              |           | 50,000.00                   |          |
|          | รวมยอดงานที่ 2.8                                  |       |       |              | 97,432.00 |              | 5,108.00  | 102,540.00                  |          |

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ  
(นางยลพรชัย ศิริรัตน์)

ลงชื่อ.....กรรมการ  
(นายเสวย เสนแก้ว)

ลงชื่อ.....กรรมการและเลขานุการ  
(นายพิเชษฐ์ ฤทธิศิริ)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

งานปรับปรุง อาคารเอนกประสงค์ B

สถานที่ก่อสร้าง ค่ายลูกเสือจังหวัดกาญจนบุรี ม.3 ต.พนมทวน อ.พนมทวน จ.กาญจนบุรี

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ สพป.กาญจนบุรี เขต 2

เจ้าของโครงการ สพป.กาญจนบุรี เขต 2

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 7 มิถุนายน 2566

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 10/10

| ลำดับที่ | รายการ  | จำนวน  | หน่วย | ค่าวัสดุ     |            | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และค่าแรงงาน | หมายเหตุ          |
|----------|---|--------|-------|--------------|------------|--------------|-----------|-----------------------------|-------------------|
|          |   |        |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน  | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                             |                   |
| 2.9      | งานระบบไฟฟ้า  |        |       |              |            |              |           |                             |                   |
|          | 2.9.1 ตู้เบรกเกอร์ พร้อมติดตั้งเมนเบรกเกอร์และ<br>กราวด์บาร์    | 1.00   | ตู้   | 14,250.00    | 14,250.00  | 1,500.00     | 1,500.00  | 15,750.00                   |                   |
|          | 2.9.2 ดวงโครมไฟลูออเรสเซนต์ 2 x 36 w.                           | 42.00  | ชุด   | 515.00       | 21,630.00  |              |           | 21,630.00                   |                   |
|          | 2.9.3 ดาวนไลท์ หลอด LED   | 32.00  | ชุด   | 320.00       | 10,240.00  | 50.00        | 1,600.00  | 11,840.00                   |                   |
|          | 2.9.4 สวิตช์ไฟฟ้าสองทาง   | 7.00   | ชุด   | 80.00        | 560.00     | 85.00        | 595.00    | 1,155.00                    |                   |
|          | 2.9.5 เต้ารับไฟฟ้าชนิดกราวด์คู่                                 | 6.00   | ชุด   | 150.00       | 900.00     | 90.00        | 540.00    | 1,440.00                    |                   |
|          | 2.9.6 สาย T.H.W.2.5 Sq.mm.                                      | 600.00 | ม.    | 74.00        | 44,400.00  | 15.00        | 9,000.00  | 53,400.00                   |                   |
|          | 2.9.7 สายไฟสำหรับมอเตอร์ไฟฟ้า                                   | 1.00   | งาน   | 8,000.00     | 8,000.00   | 1,350.00     | 1,350.00  | 9,350.00                    |                   |
|          | 2.9.8 บล็อกใส่ปลั๊กไฟหรือสวิตช์                                 | 40.00  | อัน   | 42.00        | 1,680.00   |              |           | 1,680.00                    |                   |
|          | 2.9.9 ท่อ PVC สำหรับร้อยสายไฟ                                   | 150.00 | ท่อน  | 36.00        | 5,400.00   |              |           | 5,400.00                    | ความยาว 4 ม./ท่อน |
|          | 2.9.10 ขยายเขตไฟฟ้าปักเสาพาสสายพร้อมหม้อแปลงไฟฟ้า 3 เฟส 150 KVA | 1.00   | ชุด   | 300,000.00   | 300,000.00 |              |           | 300,000.00                  | ขยายเขตไฟฟ้า      |
|          | 2.9.11 เสาล่อฟ้าแบบสามแฉกพร้อมอุปกรณ์มาตรฐาน                    | 3.00   | ชุด   | 12,000.00    | 36,000.00  | 1,800.00     | 5,400.00  | 41,400.00                   |                   |
|          | รวมยอดงานที่ 2.9  |        |       |              | 443,060.00 |              | 19,985.00 | 463,045.00                  |                   |
|          |   |        |       |              |            |              |           |                             |                   |
|          |   |        |       |              |            |              |           |                             |                   |

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ  
(นายถาวรพรชัย ศิริรัตน์)

ลงชื่อ.....กรรมการ  
(นายเสวย เสนแก้ว)

ลงชื่อ.....กรรมการและเลขานุการ  
(นายพิเชษฐ์ ฤทธิ์ศิริ)